
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/591/2023 
RADY MIEJSKIEJ  IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 97 ust. 1 i 5 oraz art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/438/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 9 września 2022r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z dnia 13.09.2022r., poz. 4571), zmienia się Załącznik Nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Izbicy Kujawskiej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Śledziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7843



Załącznik do uchwały Nr LXIII/591/2023 

Rady Miejskiej  Izbicy Kujawskiej 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior + 
w Szczkowie oraz za usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania świadczone przez Dzienny Dom Senior + 

w Szczkowie 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior + 
w Szczkowie oraz za usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania świadczone przez Dzienny Domu Senior + 
w Szczkowie, zwanym dalej Dziennym Domem. 

§ 2. 1. Odpłatność za pobyt w Dziennym Domu ustala się za okres miesiąca kalendarzowego. 

2. Opłata za pobyt w Dziennym Domu obejmuje korzystanie z wyżywienia, miejsca pobytu oraz usług 
świadczonych przez Dzienny Dom. 

3. Koszt za jeden dzień pobytu w Dziennym Domu wynosi 97,00zł. na osobę. 

§ 3. 1. Odpłatność za usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania świadczone przez Dzienny Dom ustala się 
za okres miesiąca kalendarzowego. 

2. Koszt za jedną godzinę usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania świadczonych przez Dzienny Dom 
wynosi 28,00zł.  

§ 4. 1. Osoby, których dochód na osobę samotnie gospodarującą lub dochód na osobę  

w rodzinie przekracza 100% kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej, ponoszą odpłatność, o której mowa w § 2 ust. 3 oraz w § 3 ust. 2 na zasadach określonych 
w poniższej tabeli: 

% odpłatności za pobyt i usługi                             w 
Dziennym Domu, o którym mowa w § 2 ust. 3 oraz 
w § 3 ust. 2 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 
w % dla osób samotnie gospodarujących/dla osób w 

rodzinie 
do 100% nieodpłatnie 
powyżej 100% do 150% 5% 
powyżej 150% do 250% 10% 
powyżej 250% do 350% 13% 
powyżej 350% do 450% 17% 
powyżej 450% 20% 

2. Opłata za pobyt w Dziennym Domu stanowi iloczyn liczby dni pobytu w miesiącu, kosztu za jeden dzień 
pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o którym mowa w tabeli określonej w §4. 

3. Nie pobiera się opłaty za dni nieobecności, pod warunkiem zgłoszenia jej kierownikowi Dziennego 
Domu z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem, chyba, że powiadomienie to nie było możliwe z powodów 
losowych. 

4. Opłata za usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania świadczone przez Dzienny Dom stanowi iloczyn 
liczby godzin usług opiekuńczych w miesiącu, kosztu za jedną godzinę usługi oraz wskaźnika odpłatności 
ustalonego w %, o którym mowa w tabeli określonej w § 4. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7843


	UCHWAŁA NR LXIII/591/2023 RADY MIEJSKIEJ  IZBICY KUJAWSKIEJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior +w Szczkowie oraz za usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania świadczone przez Dzienny Dom Senior + w Szczkowie
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4




		2023-12-07T14:08:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




